



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

J.O.M. Rustfri Smede og Montage A/S

Industrivej 32, 7700 Thisted

CVR-nr. 30 69 47 32

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Henrik Grønkjær Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.O.M. Rustfri Smede og Montage A/S Industrivej 32 7700 Thisted
	Telefon: 97920644 Telefax: 97911185
	CVR-nr.: 30 69 47 32 Stiftet: 22. juni 2007 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Ardahl Hansen Henrik Grønkjær Sloth Nanna Hjelmar
Direktion	Henrik Grønkjær Sloth
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af plade- og svejsearbejde mv. for levering af emner til levnedsmiddelindustrien. Der leveres blandt andet til mejerier, storkøkkener samt bryggerier.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.839.423 mod 14.598.245 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.666.842 mod 4.723.543 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	20.839.423	14.598.245
1 Personaleomkostninger	-9.357.938	-8.095.468
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-301.594	-318.915
Andre driftsomkostninger	0	-2.072
Driftsresultat	11.179.891	6.181.790
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.005	-115.246
Resultat før skat	11.113.886	6.066.544
3 Skat af årets resultat	-2.447.044	-1.343.001
Årets resultat	8.666.842	4.723.543
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.666.842	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	0	-276.457
Disponeret i alt	8.666.842	4.723.543

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Grunde og bygninger	1.849.050	1.952.305
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	569.794	308.943
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	90.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.418.844	2.351.248
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	8.000
Anlægsaktiver i alt	2.426.844	2.359.248
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.412.657	1.341.056
Varer under fremstilling	143.585	0
Fremstillede varer og handelsvarer	412.500	486.500
Varebeholdninger i alt	2.968.742	1.827.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.160.222	5.034.031
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	596.164	215.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.526.382
Andre tilgodehavender	838.200	720.211
Periodeafgrænsningsposter	135.030	135.000
Tilgodehavender i alt	12.729.616	7.631.466
Likvide beholdninger	2.745.103	3.089.692
Omsætningsaktiver i alt	18.443.461	12.548.714
Aktiver i alt	20.870.305	14.907.962

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	588.236	588.236
Overført resultat	2.390.188	2.390.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.666.842	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>11.645.266</u>	<u>7.978.424</u>
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	817.803	129.073
Hensatte forpligtelser i alt	<u>817.803</u>	<u>129.073</u>
Gældsforpligtelser		
7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	164.250	0
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.441.872	843.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser	850.723	1.228.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	210.124	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	857.479	1.338.561
Anden gæld	4.882.788	3.389.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.407.236</u>	<u>6.800.465</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.407.236</u>	<u>6.800.465</u>
Passiver i alt	<u>20.870.305</u>	<u>14.907.962</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	588.236	2.666.645	5.000.000	8.254.881
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-276.457</u>	<u>5.000.000</u>	<u>4.723.543</u>
Egenkapital 1. januar 2021	588.236	2.390.188	5.000.000	7.978.424
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>8.666.842</u>	<u>8.666.842</u>
	<u>588.236</u>	<u>2.390.188</u>	<u>8.666.842</u>	<u>11.645.266</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.302.002	7.148.262
Pensioner	884.511	794.270
Andre omkostninger til social sikring	171.425	152.936
	9.357.938	8.095.468
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.254	37.632
Andre finansielle omkostninger	47.751	77.614
	66.005	115.246
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.758.314	1.338.561
Årets regulering af udskudt skat	688.730	4.440
	2.447.044	1.343.001
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	5.827.000	5.827.000
Kostpris 31. december 2021	5.827.000	5.827.000
Afskrivninger 1. januar 2021	-5.827.000	-5.827.000
Afskrivninger 31. december 2021	-5.827.000	-5.827.000

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions-anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 1. januar 2021	3.384.384	1.474.406	1.219.438	90.000
Tilgang	0	0	403.430	0
Overførsler	0	0	0	-90.000
Kostpris 31. december 2021	<u>3.384.384</u>	<u>1.474.406</u>	<u>1.622.868</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	1.432.079	1.474.406	910.495	0
Årets afskrivninger	103.255	0	142.579	0
Afskrivninger 31. december 2021	<u>1.535.334</u>	<u>1.474.406</u>	<u>1.053.074</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.849.050</u>	<u>0</u>	<u>569.794</u>	<u>0</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>2.500.000</u>			

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Kostpris 1. januar 2021	8.000	8.000
Kostpris 31. december 2021	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	7.950.109	426.529
Modtagne acontobetalinge	-8.960.067	-1.054.600
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-1.009.958	-628.071
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	596.164	215.842
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-164.250	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-1.441.872	-843.913
	-1.009.958	-628.071
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	129.073	124.633
Årets regulering af udskudt skat	688.730	4.440
	817.803	129.073
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed overfor pengeinstitutter, er der givet underpant i et ejerpantebrev på t.kr. 1.700 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.849 t.kr.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, som i årsregnskabet ikke er indregnet i balancen men ydelserne udgiftsføres. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 8-26 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. betaling for udstyret ved udløb på t.kr. 759 ekskl. moms og afgifter.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HS HOLDING THISTED ApS, CVR-nr. 31058074, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med MH HOLDING THISTED ApS pr. 7. juli 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.